
Butelka wielorazowa do
karmienia 250ml
Wielorazowa butelka niemowelęca Sterifeed
przeznaczona jest do przechowywania
pokarmu kobiecego oraz do karmienie
dzieci. Pasuje do większości smoczków
dostępnych na rynku. Dostarczana jest w
sterylnym woreczku foliowym. Posiada
pojemność 250ml.
Cena: Od  6,99 zł
Kategorie: Bestsellery, Butelki
wielorazowego użytku

Butelka wielokrotnego użytku o
pojemności 250 ml
Butelka wielorazowa do karmienia 250ml marki Sterifeed wykonują się z
wysokiej jakości materiałów, co ostatecznie zapewnia bezpieczeństwo Twojego
dziecka. Produkt ten jest ekonomiczny i przyjazny dla środowiska, łatwy w
utrzymaniu czystości dzięki możliwości łatwego mycia i sterylizacji.. Produkty
marki Sterifeed charakteryzują się bowiem wysoką jakością wykonania z
materiałów bezpiecznych dla niemowląt, które nie zawierają BPA ani ftalanów.

Butelka wielorazowa do karmienia 250ml jest kompatybilna z większością
dostępnych na rynku smoczków, laktatorów oraz zestawów laktacyjnych,
dzięki standardowym wąskim szyjkom. Doskonale sprawdzają się z laktatorami
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renomowanych marek, takich jak Ameda, Lansinoh, Medela oraz Ardo. Każde
opakowanie zawiera 1 butelkę o pojemności 250 ml,  jednak  zapakowaną
pojedynczo w woreczek foliowy, co gwarantuje sterylność podczas
użytkowania. Idealna do przechowywania pokarmu i karmienia niemowląt

Nasze butelki wielokrotnego użytku modelu 14190 marki Sterifeed wykonują
się z wysokiej jakości materiałów, co ostatecznie zapewnia bezpieczeństwo
Twojego dziecka. Jest to produkt ekonomiczny i przyjazny dla środowiska,
łatwy w utrzymaniu czystości dzięki możliwości łatwego mycia i sterylizacji.

Zalety butelki Sterifeed 250 ml obejmują bowiem:

sterylne dostarczenie pojedynczo zapakowanej butelki, wielorazowe
użytkowanie po sterylizacji, bezpieczne przechowywanie odciągniętego
pokarmu matki,
wygodne i bezpieczne karmienie niemowląt, precyzyjna podziałka na
butelce,
kompatybilność z smoczkami o standardowej średnicy,
odporność na chłodzenie i mrożenie, wykonanie z bezpiecznego dla
niemowląt polipropylenu,
brak zawartości BPA i DEHP, bezpieczeństwo nawet dla wcześniaków i
noworodków, zwiększona szczelność pomiędzy butelką a zakrętką,
gotowość do natychmiastowego użycia.

Butelka jednorazowego użytku model 14190 marki Sterifeed to niezawodne
narzędzie dla każdego rodzica, gwarantujące wygodę, higienę i
bezpieczeństwo podczas codziennego karmienia i dbania o zdrowie dziecka.
Butelki sterylne o pojemności 250 ml firmy Sterifeed znajdują zastosowanie
zarówno w domu, a także w leczeniu szpitalnym.

W ofercie dostępne są także inne produkty tej marki, takie jak np. butelki
jednorazowe, szklane oraz smoczki. Z uwagi że, mamy inne produkty tej marki
zapraszamy do zapoznania się z naszym przewodnikiem po butelkach
Sterifeed."
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